平成 23 年 1 月 19 日
各位

SBI モーゲージ株式会社

100 店舗達成記念「お借り換え半額キャンペーン」実施のお知らせ

SBI ホールディングス株式会社の子会社である SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、

代表取締役：円山 法昭、以下「SBI モーゲージ」）は、昨年 12 月 21 日をもって、住宅ローンを

中心に様々な金融商品をトータルに販売する対面型店舗の展開が 100 店舗を達成したことを記念

して、下記のとおり【フラット 35】へのお借り換え半額キャンペーンを実施することをお知らせ

致します。

記

1. 実施日

平成 23 年 1 月 20 日以降にお申込いただき、且つ平成 23 年 3 月 31 日までに実際にお借り換

えいただく分について適用いたします。
※平成 23 年 1 月 19 日以前にお申込をされた方は対象となりませんのでご了承ください。

2. 内容

当社ホームページに掲載しているウェブクーポンをお申込時に持参した方を対象に、
借入金額に対して通常 2.10％(税込)かかる事務手数料を半額の 1.05％(税込)にいたします。

(例) 借入金額 2,500 万円の場合の事務手数料額（税込）

  通常 525,000 円 ⇒ キャンペーン適用後 262,500 円

キャンペーン適用後の事務手数料は通常よりも 262,500 円もお得になります

3. 対象商品

【フラット 35】借換融資
※マイホームローンのお借り換えは対象となりません。

4.  詳細
  キャンペーンについての詳細情報は

当社ホームページ＜http://www.sbi-mortgage.co.jp/＞をご確認ください。

 SBI モーゲージは、今年創業 10 周年を迎えます。お得なこの機会に是非店舗へご来店ください。

以上

本件に関するお問合わせ先：

SBI モーゲージ株式会社 営業企画部 広報担当：太田・土門      TEL：03-6229-0699